**E**x hōc autem erit si  
per suppliciu  
crucis exoratur. i hūc nom qd e  
lul hominis sed enī a sup omne nomē.  
Cū h. i. u. i. r. t. u. t. i. s. a. p. p. a. r. e. a.

**D**extris uirtutis dei. Dixerūt aut  
om̄s. Tu ergo es filius di. Qui ait.

**U**os dicitis qz ego sum. At illi dice  
runt. Qd adhuc desideram testimo  
nium. Ipsi enim audiuimus de ore  
eius. Et surgenti om̄is multatudo

**E**oz dixerunt illum ad pilatum de  
perunt autem accusare illum dice  
tes. Hunc uiuennu s. h. b. n. e. t. e. n. t. e. m.

**E**o ostendunt. In quo u. eoz. i. n. a. c. c. u. s. a. t. i. o. n. e. s. i. z. i. n. s. a. n. a. m. o. n. s. t. r. a. t. u. m.

... p. b. i. l. i. t. e. m. t. r. a.  
... d. i. c. e. n. t. e. s. e. x.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i.  
... i. d. i. c. i. t. A. t.  
... p. n. c. i. p. e. s. s. a. c. e. r. d. o.  
... i. n. t. e. n. d. o. a. u. t. e.  
... i. n. a. l. e. s. c. e. b. a. n. t.  
... p. p. l. i. m. d. i. c. e. t.  
... i. n. d. i. c. i. p. i. e. n. t.  
... p. l. a. t. i. u. s. a. u. t. e.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. s. i. l. i. o.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. q.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. e. t.  
... r. e. m. i. d. i.  
... q. u. i. i. n. t. r. o. g. a. u. i. t.  
... d. e. r. o. d. e. l. a. u.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. e. t. m. l.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. e. t. m. l.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. e. t. m. l.  
... i. n. t. r. o. g. a. u. i. t. e. t. m. l.

gentem nram et philentem tributa dare cesari: et dicente se rege ee.

Pilatulus autem interrogauit eum dicens. Tu es rex iudeorum?

Ille respondens ait. Tu dicis. At autem pilatus ad principem sacerdotum turbas. Nichil inuenio cause in hoc homine.

At illi inualecebant dicentes. Commouet populum dicens. Iudam galileam. et incipientem agalilea usque huc.

Pilatulus autem audiens galilea: interrogauit libo galileus est. Et ut cognouit quod de herodis potestate esset: remisit eum ad herodem.

Qui et ipse ierosolimis erat illis diebus. Herodes autem uiso ihu: gauisus est ualde.

erat enim cupiens ex multo tempore uidere eum. eo quod audiret multa de illo. et sperabat signum aliquod uidere ab eo fieri.

Interrogabat autem illum multis sermionibus.

Cum duo obiecta fuerit. scilicet quod non daret tributa philentem. et se ipsum diceret. pilatus potuit audire quod de tributa dicit. reddite quod sunt cesari cesari. et in hoc quasi aptum iudicium uel pendens solum si quod uel sciebat quesiuit.

Eodem uero quod principibus. et respondit et phid. ut ipsa sua auctoritate deponeret.

Proinde cum patet dicitur. ait discipuli. uenit princeps mundi huius. et in uenit: unde quod agant iudi qui in equitatis amore uerum inuestigant. si in uide stinulo uultu laborant dampnare.

Non illi se accusant. Docuit se enim populum. et apostolum tempus igna a fine usque ad fine peruenisse. non commisit iudicium et uirtutis. Demum pilatus in interrogandis de hoc saluatore uic. agalilea usque huc. si magis uacua occasione libi ab eo iudicando cupit uideri. unde sequitur. Pilatus autem.

audient galilea: interrogauit libo galileus est. Et ut cognouit quod de herodis potestate esset: remisit eum ad herodem. qui et ipse ierosolimis erat illis diebus.

Herodes autem uiso ihu: gauisus est ualde. erat enim cupiens ex multo tempore uidere eum. eo quod audiret multa de illo. et sperabat signum aliquod uidere ab eo fieri.

Interrogabat autem illum multis sermionibus.

Interrogabat autem illum multis sermionibus.

Interrogabat autem illum multis sermionibus.

Interrogabat autem illum multis sermionibus.

Interrogabat autem illum multis sermionibus.

Herodes est filius archel.

Idem xii.

quidem iudici  
o: que in cru  
cifige iustitia.

ecce ego coram uobis  
interrogans nullam ca  
usa inueni in homine isto. ex his in  
quibus eum accusatis. Sed neque herodes.  
Nam remisit uos ad illum. et ecce in  
eum dignum morte actum est ei.  
Necessarium autem habebat dimitte  
re eum propter festum unum. Ex  
celsione eligendi que uellent ex iudicibus  
erectuerant. et  
amauit autem simul uniuersa  
turba. dicens. Tolle hunc et dimitte  
nobis barraban. Qui erat ipse  
seditionem quandam factam in ci  
uitate et homicidium missus in car  
cerem. Iterum autem pilatus locutus  
est ad illos: uolens dimitte ihm.  
At illi clamabant dicentes. Cru  
cifige crucifige illum. Ille autem  
tunc dixit ad illos. Quid enim mali fec  
istis. Istam causam mortalem inuenio.

interrogans obtemperasse.  
Quia propter uocationem prelatu  
uifectore prelatore uite ad emp  
toris elegerit. merito salutem  
poderit et uita. et latro cuius  
seditionibus inuicem se suborde  
runt ut eo patria regnaret. q  
propter pauperem pederent. et hanc  
remis libtate aie ul corpis q  
uendiderit non reciperent.  
Barrabas q filii magri. et pa  
tris eorum interpretat. ipse est ann  
xpe que illi xpo pferent qd  
dr. Vol ex parte diabolo. e. pila  
tus q os. malleatoris imp  
diaboli figat. q est malleus un  
de uitaie ique os uita sua p  
bare punitur. et tandem conte  
rit. cum uertit ma dampna  
tione ofringit.